
 

NATURE SYSTEMS: Ing. arch. Petr Klápště  / (+420) 775 614 342 / petr.klapste@naturesystems.cz 
START VRŠOVICE: Kateřina McCreary / (+420) 602 462 653 / info@startvrsovice.cz; 
mccreary@seznam.cz 

 
 

 
 

Výsledky hlasování účastníků participačního setkání PROLUKA 
24. 6. 2013, Centrum  Mana 

 
 

Účastníci hlasovali o tom, zda souhlasí s tvrzeními, která v reakci na prezentaci investora 
formulovali sami účastníci. Mezi účastníky byli zástupci MČ Praha 10, investor a jeho 
spolupracovníci, členové Startu Vršovice, platformy Společně pro desítku a další občané. 
 

 

Tvrzení Souhlasím Nesouhlasím Nevím /  
je mi to jedno 

Varianty neprověřují různá urbanistická řešení. 
Jedná se pouze o jednu variantu 
 

30 7 1 

Prezentace oddělení veřejného prostoru a objektů 
je nesrozumitelná 
 

27 7 - 

Funkční náplň ve struktuře objektu a vstupy + 
schéma tohoto doplnit 
 

30 - 2 

Současná podoba nerespektuje měřítko okolí 
 

22 7 5 

Objekt si symbolicky přivlastňuje veřejný prostor. 
Souvisí to s charakterem objektu, rozhraní 
bezejmenné uličky a Krymské, (měl by to být) 
uzavřený blok, (mělo by být patrné) výškové 
členění prostoru, chybí intimita prostoru 
 

17 9 8 

Na základě finálního hmotového řešení (by se 
měla) vyhlásit architektonická soutěž 
 

17 11 7 

Zelený předprostor ve variantě spojité jako 
příležitost pro intimní prostor je pozitivní 
 

16 3 14 

Pokud se narazí na podzemní vodu, využít ve 
veřejném prostoru 
 

31 2 1 

Je třeba vytvořit další variantu 
 

28 7 1 

Na tržíček – veřejný prostor -  by se měla vyhlásit 
architektonická soutěž, maximální zeleň ve všech 
variantách 
 

33 - - 


